ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания университетской стипендиальной комиссии

Астраханского государственного университета им. В.Н. Татищева

от 30 сентября 2024 года

Председатель: Станкевич Г.В.

Секретарь: Степкина Т.В.

Членов комиссии: 23

Присутствовало: 19

СЛУШАЛИ: М.В. Черник, начальника управления по сопровождению

студентов «Единый деканат» о переводе студентов с платного обучения на

бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ: Перевести 45 кандидатов с платного обучения на

бесплатное (Приложение 1):

Председатель     Станкевич Г.В.

Секретарь       Степкина Т.В.

Приложение №1

к выписке из решения заседания стипендиальной комиссии ФГБОУ

ВО «Астраханский государственный университет им. В.Н. Татищева»

Перевести нижеперечисленных студентов с платного обучения на бесплатное

с 1 сентября 2024 года (в скобках указаны номера личных дел):

1. Как сдавших экзамены за два последних семестра обучения,

предшествующих подаче заявления, на оценки «отлично» или «отлично» и

«хорошо» или «хорошо»:

очная форма обучения:

1. 20211620
2. 20232040
3. 20234520
4. 20212551
5. 20231962
6. 20231700
7. 20231228
8. 20211935
9. 20202118
10. 20221313
11. 20204352
12. 20236912
13. 20234822
14. 20233417
15. 20210917
16. 20230612
17. 20237476
18. 20231458
19. 20233423
20. 20231375
21. 20233116
22. 20226259
23. 20200457
24. 20237119
25. 20236958
26. 20213196
27. 20231436

очно-заочная форма обучения:

1. 20230599
2. 20225968
3. 20220029
4. 20221894

заочная форма обучения:

1. 20210449
2. 20221012
3. 20220415

4. 20221686
5. 20215231
6. 20222644
7. 20220174
8. 20215963
9. 20235080
10. 20226315
11. 20225818
12. 20200986
13. 20210325
14. 20230773

Колледж Астраханского государственного университета
им. В.Н. Татищева

очная форма обучения:

1. 20235096
2. 20234574
3. 20235868
4. 20232825
5. 20234010
6. 20215134

заочная форма обучения:

1. 20222814

2. 20226910

3. 20226579

Отказать:

как несоответствующим основаниям, предусмотренным п.6 Порядка (сдача

экзаменов за два последних семестра обучения, предшествующих подаче

заявления, на оценки "отлично" или "отлично" и "хорошо" или "хорошо"):

очная форма обучения:

1. 20221295

2. 20211022

3. 20237594

заочная форма обучения:

1. 20237530

2. 20226926

 в связи с отсутствием вакантных мест:

очная форма обучения

1.  20222919

2. 20213250

3. 20236938

4. 20233241

5. 20233334

6. 20230293

7. 20232198

8. 20232438

9. 20231650

10. 20230036

11. 20231308

12. 20230240

13. 20230948

14. 20210668

15. 20214503

16. 20210508

17. 20214233

18. 20215134

очно-заочная форма обучения:
1. 20234234

заочная форма обучения:
1. 20224519
2. 20221689
3. 20221845
4. 20210894
5. 20225423